
Lääne – Viru maakonna Jõuluvõistlus U14, U16, U18+ vanuseklassidele 

 

 

07.12.2023.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/ klubi Tulemus 

 

T U14 60m 

1 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 8,80 

2 Katarina Kozan 2010 Rakvere RK 8,88 

3 Romi Vodja 2010 Kunda ÜG 8,96 

4 Karmen Pronin 2011 Rakvere RK 9,00 

5 Anette-Meribel Teiva  Kadrina KK 9,16 

6 Rebecka Välk 2010 Haljala Kool 9,19 

7 Liis Marii Ojamäe 2011 Rakke Kool 9,26 

8 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 9,28 

9 Marta Luisa Rückenberg 2010 Rakke Kool 9,30 

10 Brita Enson 2011 Rakvere RK 9,35 

11 Johanna Ly Kivioja 2011 Rakvere VK 9,36 

12 Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 9,45 

13 Eleriin Tooming 2011 Haljala Kool 9,46 

14 Roos Marii Hitrov 2011 Rakvere VK 9,57 

15 Rebecca Aruksaar 2011 Rakvere RK 9,84 

16 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 9,93 

17 Anete Strauch 2011 Rakvere VK 9,98 

18 Elerin Tammjärv 2011  10,06 

19 Delisa Kirsimäe 2010 Väike-Maarja G 10,06 

20 Ketter-Liis Paeste 2011 Kadrina KK 10,26 

21 Kärt Ilves 2011 Rakvere VK 10,28 

22 Karolin Olev  Kadrina KK 10,38 

23 Nele Moosel 2011 Roela Kool 10,47 

24 Katriin Veermets  Väike-Maarja G 10,74 

25 Kristella Rand 2011 Väike-Maarja G 11,02 

26 Reeli Mirell Engaste 2011 Väike-Maarja G 11,12 

 

 

T U14 60mtj 

1 Romi Vodja 2010 Kunda ÜG 10,20 

2 Karmen Pronin 2011 Rakvere RK 10,32 

3 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 10,33 

4 Brita Enson 2011 Rakvere RK 10,37 

5 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 10,95 

6 Rebecca Aruksaar 2011 Rakvere RK 11,36 

7 Johanna Ly Kivioja 2011 Rakvere VK 11,41 

8 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 11,93 

9 Kärt Ilves 2011 Rakvere VK 12,28 

10 Ketter-Liis Paeste 2011 Kadrina KK 12,65 



11 Nele Moosel 2011 Roela Kool 12,75 

12 Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 13,31 

Va Josefine Joorits 2012 Rakvere RK 10,44 

 

 

T U14 kõrgushüpe 

1 Brita Enson 2011 Rakvere RK 1.40 

2 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 1.35 

3 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 1.35 

4 Karmen Pronin 2011 Rakvere RK 1.30 

5 Rebecka Välv 2010 Haljala Kool 1.30 

6 Liis Marii Ojamäe 2011 Rakke Kool 1.25 

7-8 Katriin Veermets 2010 Väike-Maarja G 1.20 

7-8 Marta Luisa Rückenberg 2010 Rakke Kool 1.20 

9 Anete Strauch 2011 Rakvere VK 1.15 

10 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 1.15 

 

 

T U14 kaugushüpe 

1 Romi Vodja 2010 Kunda ÜG 4.26 

2 Brita Enson 2011 Rakvere RK 4.17 

3 Anete-Meribel Teiva  Kadrina KK 4.07 

4 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 4.02 

5 Rebecka Välk 2010 Haljala Kool 4.02 

6 Karmen Pronin 2011 Rakvere RK 3.92 

7 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 3.84 

8 Roos Marii Hitrov 2011 Rakvere RK 3.83 

9 Johanna Ly Kivioja 2011 Rakvere VK 3.81 

10 Saskia Arpo 2011 Rakvere PK 3.66 

11 Marta Luisa Rückenberg 2010 Rakke Kool 3.62 

12 Liis Marii Ojamäe 2011 Rakke Kool 3.59 

13 Eleriin Tooming 2011 Haljala Kool 3.49 

14 Elerin Tammjärv 2011 Rakvere RK 3.40 

15 Anete Strauch 2011 Rakvere VK 3.36 

16 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 3.35 

17 Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 3.33 

18 Kärt Ilves 2011 Rakvere VK 3.32 

19 Delisa Kirsimäe 2010 Väike-Maarja G 3.28 

20 Elkeriin Raidla 2011 Rakvere RK 3.27 

21 Emma-Marii Köök 2011 Rakvere PK 3.23 

22 Hannalota Jaanimägi 2011 Rakvere VK 3.22 

23 Nele Moosel 2011 Roela Kool 2.95 

24 Reeli Mirell Engaste 2011 Väike-Maarja G 2.87 

25 Kristella Rand 2011 Väike-Maarja G 2.73 

 

 

T U14 kuulitõuge(2,0kg) 

1 Jaanika Meidla 2011 Kiltsi Mõisa K 10.77 

2 Brita Enson 2011 Rakvere RK 9.46 

3 Annabel Kask 2011 Rakvere VK 9.28 



4 Romi Vodja 2010 Kunda ÜG 9.16 

5 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 9.01 

6 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 8.92 

7 Anette-Meribel Teiva  Kadrina KK 8.84 

8 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 8.43 

9 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 7.96 

10 Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 7.41 

11 Elkeriin Raidla 2011 Rakvere RK 7.07 

12 Nele Moosel 2011 Roela Kool 5.93 

Va Josefine Joorits 2012 Rakvere RK 8.23 

 

 

T U16 60m 

1 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 8,01 

2 Laura Tõemets 2008 KJK Vike 8,33 

3 Sofia Merilo 2009 Rakvere RK 8,86 

4 Grete Malm 2009 KJK Vike 8,92 

5 Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 8,92 

6 Marit Võhma 2009 Väike-Maarja G 8,94 

7 Lisandra Mölder  Kadrina KK 9,04 

8 Maia Triin Kuusik 2008 Rakvere RK 9,32 

9 Elerin Pilt  Kadrina KK 9,43 

10 Liisa Kuusmik 2008 KJK Vike 9,60 

11 Teneli Uueni 2009 Kunda ÜG 10,58 

 

 

T U16 60mtj 

1 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 9,37 

2 Laura Tõemets 2008 KJK Vike 9,42 

3 Grete Malm 2009 KJK Vike 9,78 

4 Sofia Merilo 2009 Rakvere RK 10,05 

5 Maia Triin Kuusik 2008 Rakvere RK 10,34 

6 Elerin Pilt  Kadrina KK 11,17 

 

 

T U16 kõrgushüpe 

1 Grete Malm 2009 KJK Vike 1.60 

2 Karlotte Lood 2008 Väike-Maarja G 1.50 

3 Laura Tõemets 2008 KJK Vike 1.50 

4 Jane Sumre 2008 Väike-Maarja G 1.40 

5 Ketrin Koppel 2008 Rakvere RK 1.40 

6 Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 1.35 

7 Lisandra Mölder  Kadrina KK 1.25 

 Tristina Rummo  Kadrina KK NH 

 

T U16 kaugushüpe 

1  Laura Tõemets 2008 KJK Vike 5.27 

 X  5.27 x 

2  Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 4.98 

 4.63 4.98 4.95 



3  Grete Malm  2009 KJK Vike 4.83 

 4.76 4.83 4.72 

4  Ketrin Koppel 2008 Rakvere RK 4.46 

 4.42 4.46 4.28 

5  Siret Kaasik  2008 Simuna Kool 4.33 

 4.27 4.33 4.27 

6  Karlotte Loode 2008 Väike-Maarja G 4.17 

 3.98 x 4.17 

7  Marit Võhma 2009 Väike-Maarja G 4.13 

 3.87 4.13 3.90 

8  Lisandra Mölder  Kadrina KK 3.95 

 3.43 3.53 3.95 

9  Maia Triin Kuusik 2008 Rakvere RK 3.93 

 3.86 3.71 3.93 

10  Liisa Kuusmik 2008 KJK Vike 3.87 

 3.84 3.87 3.81 

11  Elerin Pilt   Kadrina KK 3.85 

 3.77 x 3.85 

12  Sandra Rätsep  2008 Rakvere VK 3.84 

 3.75 3.84 3.78 

13  Tristina Rummo  Kadrina KK 3.49 

 3.49 3.49 3.21 

14  Teneli Uueni  2009 Kunda ÜG 3.41 

 3.24 3.41 3.31 

 

T U16 kuulitõuge(3,0kg) 

1  Laura Tõemets 2008 KJK Vike 9.95 

2  Grete Malm  2009 KJK Vike 9.62 

3  Maia Triin Kuusik 2008 Rakvere RK 9.30 

4  Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 8.62 

5  Jane Sumre  2008 Väike-Maarja G 8.22 

6  Tristina Rummo  Kadrina KK 8.03 

7  Siret Kaasik  2008 Simuna Kool 7.89 

8  Sofia Merilo  2009 Rakvere RK 7.36 

 

 

T U18+ 60m 

1  Silleriin-Marelle Saar 2007 Rakvere RK 8,59 

2  Liisa Bauvald 2007 KJK Vike 8,66 

3  Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 8,69 

4  Kristine Noodla 1994 KJK Vike 8,79 

5  Ethel Liis Randveer 2006 Väike-Maarja G 9,24 

6  Diana Jegorova 2007 Rakvere RK 9,40 

7  Lora Gorodivskaja 2006 Rakvere RG 9,50 

8  Ketlin Veia  2006 Väike-Maarja G 9,74 

Va  Augustine Blanc-Boekholt2000 Athle 632 (FRA) 8,02 

 

 

 

 



T U18+ kõrgushüpe 

1  Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 1.55  

2  Kaireen Penek 2004 KJK Vike 1.50 

3  Laura Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 1.45 

 

 

T U18+ kaugushüpe 

1  Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 4.85 

 4.31 4.85 4.69 

2  Mailee Metsaru 2006 KJK Vike 4.74 

 x 4.70 4.74 

3  Silleriin-Marelle Saar 2007 Rakvere RK 4.56 

 4.56 4.31 4.51 

4  Kristine Noodla 1994 KJK Vike 4.56 

 4.56 4.31 x  

5  Liisa Bauvald 2007 KJK Vike 4.33 

 4.09 x 4.33 

6  Mirell Liiva  2007 KJK Vike 4.21 

 3.92 4.21 4.96 

7  Diana Jegorova 2007 Rakvere RK 4.04 

 3.13 3.51 4.04 

8  Lora Gorodivskaja 2006 Rakvere RG 4.01 

 4.01 x 3.80 

9  Laura Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 3.89 

 3.34 3.66 3.89 

10  Ethel Liis Randveer 2006 Väike-Maarja G 3.88 

 3.69 3.88 3.52 

Va  Augustine Blanc-Boekholt2000 Athle 632 (FRA) 5.54 

 x  5.54 x 

 

 

T U18+ kuulitõuge(3,0kg,4,0kg) 

1  Mirell Liiva  2007 KJK Vike 10.49 

2  Kaireen Penek 2004 KJK Vike 10.48 

3  Sigrid Tiikjärv 1988 KJK Vike 10.03 

4  Mailee Metsaru 2006 KJK Vike 9.40 

5  Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 8.92 

6  Ketlin Veia  2006 Väike-Maarja G 7.85 

 

 

P U14 60m 

1  Joonatan Neuhaus 2010 Rakvere RK 8,26 

2  Karel Kurvits 2010 Rakke Kool 8,75 

3  Taavi Tambik 2010 Rakvere RK 8,76 

4  Kert Karm  2010 Simuna Kool 9,00 

5  Tauri Põllu  2010 Roela Kool 9,08 

6  Gervin Paimre 2011 Rakvere VK 9,14 

7  Karl Martin Mogilnõi 2011 Rakvere VK 9,16 

8  Kaspar Darsch 2010 Uhtna Kool 9,39 

9  Nikita Larionov 2011 Rakke Kool 9,51 



10  Devon Tänavots 2011 Rakvere VK 9,56 

11  Keiro Elbre  2010 Rakke Kool 9,56 

12  Ken-Martin Kekkonen 2011 Rakvere RK 9,64 

13  Joosep Lipp  2011 Haljala Kool 9,83 

14  Renee Kivisalu 2011 Uhtna Kool 9,86 

15  Oliver Rand  2011 Väike-Maarja G 9,95 

16  Martin Haiba 2011 Rakvere PK 10,00 

17  Alex Saar  2011 Rakvere RK 10,65 

 

 

P U14 60mtj 

1  Joosep Lipp  2011 Haljala Kool 11,26 

2  Tauri Põllu  2010 Roela Kool 11,39 

3  Karl Marti Mogilnõi 2011 Rakvere VK 11,47 

4  Gervin Paimre 2011 Rakvere VK 12,03 

5   Martin Haiba 2011 Rakvere PK 12,30 

6  Devon Tänavots 2011 Rakvere VK 12,50 

7  Alex Saar  2011 Rakvere RK 13,53 

 

 

P U14 kõrgushüpe 

1  Taavi Tambik 2010 Rakvere RK 1.45 

2  Andero Bergström 2011 Haljala Kool 1.40 

3  Karl Martin Mogilnõi 2011 Rakvere VK 1.30 

4  Tauri Põllu  2010 Roela Kool 1.30 

5-8  Martin Haiba 2011 Rakvere PK 1.25 

5-8  Keiro Elbre  2010 Rakke Kool 1.25 

5-8  Karel Kurvits 2010 Rakke Kool 1.25  

5-8  Joosep Lipp  2011 Haljala Kool 1.25 

9  Gervi Paimre 2011 Rakvere VK 1.20 

10  Nikita Larionov 2011 Rakke Kool 1.15 

11  Devon Tänavots 2011 Rakvere VK 1.15 

12  Alex Saar  2011 Rakvere RK 1.10 

 

 

P U14 kaugushüpe 

1  Kert Karm  2010 Simuna Kool 4.49 

2  Gervin Paimre 2011 Rakvere VK 4.21 

3  Tauri Põllu  2010 Roela Kool 4.13 

4  Kaspar Darsch 2010 Uhtna Kool 3.89 

5  Karl Martin Mogilnõi 2011 Rakvere VK 3.82 

6  Joosep Lipp  2011 Haljala Kool 3.78 

7  Devon Tänavots 2011 Rakvere VK 3.71 

8  Karel Kurvits 2010 Rakke Kool 3.68 

9  Martin Haiba 2011 Rakvere PK 3.61 

10  Oliver Rand  2011 Väike-Maarja G 3.55 

11  Keiro Elbre  2010 Rakke Kool 3.35 

12  Nikita Larionov 2011 Rakke Kool 3.28 

13  Alex Saar  2011 Rakvere RK 3.24 

14  Renee Kivisalu 2011 Uhtna Kool 3.13 



P U14 kuulitõuge(3,0kg) 

1  Joonatan Neuhaus 2010 Rakvere RK 10.23 

2  Andero Bergström 2011 Haljala Kool 9.86 

3  Ken-Martin Kekkonen 2011 Rakvere RK 9.25 

4  Kert Karm  2010 Simuna Kool 9.23 

5  Karl Marti Mogilnõi 2011 Rakvere VK 7.99 

6  Tauri Põllu  2010 Roela Kool 7.85 

7  Martin Haiba 2011 Rakvere PK 6.93 

8  Joosep Lipp  2011 Haljala Kool 6.42 

9  Gervin Paimre 2011 Rakvere VK 5.44 

10  Alex Saar  2011 Rakvere RK 4.87 

 

 

P U16 60m 

1  Aleksander Metsmaker 2009 KJK Vike 7,67 

2  Fredi Karuks  2008 Rakke Kool 7,70 

3  Georg Litvinov 2008 KJK Vike 7,75 

4  Arpo Vahula  2008 KJK Vike 7,86 

5  Herni Randoja 2008 Haljala Kool 7,90 

6  Karmo Viru  2008 Rakke Kool 8,04 

7  Mikk Tooming 2009 Rakke Kool 8,16 

8  Georg Klaas  2009 KJK Vike 8,68 

9  Kevin Muusik 2009 Roela Kool 8,68 

 

 

P U16 60mtj 

1  Arpo Vahula  2008 KJK Vike 8,95 

2  Aleksander Metsmaker 2009 KJK Vike 9,11 

3  Kevin Muusik 2009 Roela Kool 12,77 

 

 

P U16 kõrgushüpe 

1  Henri Randoja 2008 Haljala Kool 1.70 

2  Arpo Vahula  2008 KJK Vike 1.70 

3  Fredi Karuks  2008 Rakke Kool 1.65 

4  Karmo Viru  2008 Rakke Kool 1.55 

5  Georg Klaas  2009 KJK Vike 1.50 

6  Mikk Tooming 2009 Rakke Kool 1.40 

7  Kevin Muusik 2009 Roela Kool 1.30 

 

 

P U16 kaugushüpe 

1  Georg Litvinov 2008 KJK Vike 5.90 

 5.80 5.87 5.90 

2  Aleksander Metsmaker 2009 KJK Vike 5.81 

 5.81 5.62 5.76 

3  Arpo Vahula  2008 KJK Vike 5.48 

 5.30 5.32 5.48 

4  Karmo Viru  2008 Rakke Kool 4.87 

 4.44 4.54 4.87 



5  Georg Klaas  2009 KJK Vike 4.60 

 4.60 4.42 x 

6  Magnus Etti  2009  4.46 

 4.28 4.23 4.46 

7  Mikk Tooming 2009 Rakke Kool 4.43 

 4.38 4.20 4.43 

8  Fredi Karuks  2008 Rakke Kool 4.15 

 4.07 4.15 x  

9  Kevin Muusik 2009 Roela Kool 3.64  

 3.50 3.59 3.64 

 

 

P U16 kuulitõuge(4,0kg) 

1  Sixten Bergmann 2008 KJK Vike 13.60 

2  Arpo Vahula  2008 KJK Vike 13.03 

3  Indrek Kurg  2008 KJK Vike 12.46 

4  Henri Randoja 2008 Haljala Kool 12.18 

5  Aleksander Metsmaker 2009 KJK Vike 10.49 

6  Georg Klaas  2009 KJK Vike 8.37 

7  Kevin Muusik 2009 Roela Kool 7.96 

 

 

P U18+60m 

1  Tristan Konso 2007 KJK Vike 6,97 

2  Aleks Malm  2002 KJK Vike 7,27 

3-4  Rasmus Floren 2005 KJK Vike 7,30 

3-4  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 7,30 

5  Albert Annimäe 2001 KJK Vike 7,32 

6  William Lepik 2005 KJK Vike 7,45 

7  Kaspar Kuusik 2006 KJK Vike 7,65 

8  Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 7,72 

9  Roger Pilt  2006 Kadrina KK 7,88 

10  Henri Kupp  2007 KJK Vike 8,01 

11  Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 8,03 

12  Robert Holzmann 2006 KJK Vike 8,05 

 

 

P U18+ 60mtj 

1  Tristan Konso 2007 KJK Vike 7,83 

2  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 8,77 

3  Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 9,26 

4  Henri Kupp  2007 KJK Vike 9,98 

 

 

P U18+ kõrgushüpe 

1-2  Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 1.90 

1-2  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 1.90 

3  Rasmus Floren 2005 KJK Vike 1.90 

4  Tristan Konso 2007 KJK Vike 1.85 

5  Aleks Malm  2002 KJK Vike 1.80 



6  Kaspar Kuusik 2006 KJK Vike 1.75 

7  Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 1.70 

8  Henri Kupp  2007 KJK Vike 1.60 

 

 

P U18+ kaugushüpe 

1  Rasmus Floren 2005 KJK Vike 6.92 

 6.68 6.70 6.92 

2  Tristan Konso 2007 KJK Vike 6.86 

 6.03 6.49 6.86  

3  Kaspar Kuusik 2006 KJK Vike 6.33 

 6.33 x x  

4  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 6.05 

 5.79 6.05 5.99 

5  William Lepik 2005 KJK Vike 5.54  

 5.06 5.07 5.54 

6  Henri Eenpuu 2007 Väike-Maarja G 5.26 

 5.22 5.26 4.99 

7  Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 5.14  

 4.66 4.71 5.14 

8  Henri Kupp  2007 KJK Vike 4.91 

 4.88 4.79 4.91 

 

 

P U18+ kuulitõuge(5,0kg,6,0kg) 

1  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 13.84 

2  Robert Holzmann 2006 KJK Vike 11.85 

3  Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 11.41 

4  Tristan Konso 2007 KJK Vike 11.31 

5  Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 10.40 

6  Rasmus Floren 2005 KJK Vike 9.71 

7  Henri Kupp  2007 KJK Vike 9.33 

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 


